
 
 

                         CÂMARA DOS DEPUTADOS 
  DEPARTAMENTO DE COMISSÕES  

COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES  
 

 
 

ATO DA PRESIDÊNCIA 
 
 
 O Presidente da Comissão de Viação e Transportes, no uso de 

suas competências regimentais, inscritas no art. 41 c/c o art. 105 do Regimento 

Interno da Câmara dos Deputados,  

 

R E S O L V E: 

 

Determinar o arquivamento dos Requerimentos abaixo relacionados: 

 

REQ     3/2007 CVT 

REQ   12/2007 CVT 

REQ   40/2007 CVT 

REQ   52/2007 CVT 

REQ   83/2008 CVT 

REQ   98/2009 CVT 

REQ 101/2009 CVT 

REQ 115/2009 CVT 

REQ 141/2009 CVT 

REQ 161/2009 CVT 

REQ 162/2009 CVT 

REQ 218/2010 CVT 

 

 

    Sala da Comissão, em 31 de janeiro de 2011 

 

 

 

         Deputado MILTON MONTI 
             Presidente 


